
名古屋支店移転のご案内 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社名古屋支店を下記のとおり移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機に名古屋支店一同、心を新たに一層努力する所存でございますので、 

何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

2016 年 2 月吉日 

                         

代表取締役社長 市川 哲夫 
名 古 屋 支 店 長 今枝 龍丸 

 

記 

 

   業務開始日 2016 年 3 月 7 日（月） 

   新 住 所 〒460-0003 

   名古屋市中区錦 3-6-29 

   サウスハウス 10 階 

   新電話番号 052-950-7900 

   新 FAX 番号 052-951-3400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          以上 

地下鉄東山線 栄駅 2 番出口 徒歩 2分 

地下鉄桜通線 久屋大通駅 3 番出口 徒歩 2 分 

地下鉄名城線 久屋大通駅 3 番出口 徒歩 2 分 

地下鉄名城線 栄駅 2 番出口 徒歩 2分 

名古屋鉄道瀬戸線 栄町駅 2 番出口 徒歩 2 分 

江守商事株式会社 

名古屋支店 

（サウスハウス 10 階）


